10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Jugador/a
SEGUNDO

ANTONIO MANUEL

PEDRO
PEDRO
ANDRE
DOMINGO
ALVARO
ALBERTO
JAVIER
CRISTINA M2
FELIX ANTONIO
MIGUEL
ENRIQUE
MARCOS

MARIA YOLANDA

MANUEL

VICTOR MANUEL

CLAUDIA
DANIEL

JOSE JULIO
ANGEL

JOSE
DOMINGO
VICTOR
FERNANDO
CHRISTIAN
CARMELO
OSCAR

M2 YOLANDA
PILAR
GENARO
LUIS MIGUEL
ANTONIO
GUILLERMO
JOSE LUIS
FERNANDO
JAVIER
IRENE
VALERIANO
JOSE ANTONIO

LISTADO PROVISIONAL

DE JUGADORES/AS ADMITIDOS/AS

12 Prueba Circuito de Dobles de Castillay Ledn

Sabado, 9 de abril de 2022, Sotoverde Golf (Valladolid)

DIEZ
MARTINEZ
TRECENO
TRECENO
NILSSON
REDONDO
PENA
PENA
MARTINEZ
MARQUES
GONZALEZ
GOMEZ
SANZ
BLANCO
VALBUENA
HERNANDEZ
ENCINAS
ENCINAS
SESMERO
MANSO
BERMEJO
RODRIGUEZ
PEREZ
LINDE
CORUJO
PANIAGUA
VILLALBA
VILLAFANE
RODRIGUEZ
ELOSUA
HERNANDEZ
GONZALEZ
MARTINEZ
CASARES
ORTIZ
BAYON
GARCIA
MARTIN
TRIGO
IGLESIAS

VEGA
PERAL
MARTIN
LOBATO

MERINERO
DE LA PENA
DE LA PENA
CASTANO
BEBIA
RODRIGUEZ
HERNANDEZ
DEL OLMO
ALVAREZ
RODRIGO
GAJATE
SANCHEZ
VALCUENDE
ARTO

RICO
BARRIOS
RODRIGUEZ
LOPEZ
MENENDEZ
SIMAL
ECHEVARRIA
VILLASUR
LAZARO
GONZALEZ
DE JUAN
CRESPO
DIEZ
CRIADO
MERELO
RINCON
SEVILLA
NOVELLA
CALZADA
LOBATO
GUTIERREZ

Licencia
7770755093
7770804583
7709933874
7707383842
7707363836
7707146628
7706791847
7706972569
7700055432
7700055433
7707241875
7707958090
7722457884
7722162222
7709283726
7709283725
7707814584
7707903095
7722887989
7722765208
7700369717
7773106170
7770451444
7770462599
7738436038
7738446563
7756404683
7756750805
7770383015
7770149280
7738365043
7738802911
7756263872
7756365036
7772430837
7730148926
7752775854
7752957811
7706391876
7744280156

Hcep
4.9
7.9
6.8

6
7.4
6.4

4

10.8
2.9

14.6

114

12.6
8.7
8.3

13.9

10.5

12.6

12.2

11.2

12.3

11.4
8.2

15.6

11.2

12.7

12.3

12.1

15.7
9.5

12.9

13.1
15

11.6

13.1

135
3.5

24.3

17.4

10.7

Suma hep

12.8
12.8
13.8
14.8
17.5
19.4
21.3
22.2
23.1
23.4
23.7
23.8
23.9
24.4
25.2
26
26.6
26.6
27.8

28.1



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

IRMA MARIA
JOSE ANTONIO
ELIAS

PILAR
FERNANDO

LUIS ALBERTO
JOSE GERARDO
MANUEL FRANCISCO
ISAAC
M.ANGELES

JUAN CARLOS
ROSA MARIA
ADOLFO URBANO
JUSTINA

JOSE LUIS

PABLO

ANTONIO

JOSE

JUAN LUIS

LUIS MANUEL
FRANCISCO
MERCEDES

JOSE MANUEL
AMPARO ROSA
HORTENSIO
ANDRES
GUZMAN
FRANCISCO JAVIER
NICOLAS

IRENE

EDUARDO

JAIME

JUAN BAUTISTA
FRANCISCO

DAN

MARINA

TOMAS
ANTONIO FRANCISCO
JOSE ANTONIO
DAMIAN RAMIRO
MARIA AMPARO
REMIGIO
VICENTE
FRANCISCO DE BORJA
LUIS

JESUS

CLARO
MARTINEZ
REGUERAS
SANCHEZ
CONDE
CONDE
ABIA
ALVAREZ
SANCHEZ
PINDADO
PEREZ
BARRIO
GARCIA
FERNANDEZ
REGUEIRA
DIAZ
OLIVA
NAVAJO
MARTINEZ
QUINONES
GUTIERREZ
DE LOS BUEIS
SANCHEZ
SANCHEZ
MARTIN
PAZ
PASTOR
FORA
GONZALEZ
DEL CANO
CORRAL
SANZ
GRACIA
ROMERO
MARTIN
CRUZ
URUENA
CUBERO
GARCIA
PARDO
GONZALEZ
BERNAL
GARCIA
BERNALDEZ
FERNANDEZ
MINGUEZ

SUAREZ
ROBLES
ESCUDERO
PALLA
PARRADO
ELOLA
ROMERO
CAMPO
LEON
BERLANAS
MATIA
BARRIO
CUETO
IBAN
GARCIA
ANDRES
GONZALEZ
GALLEGO
CASADO
MARTINEZ
VEGARA
REVILLA
SERRANO
SERRANO
MEDINA
LOPEZ
SANDIN
ROMERO
IZQUIERDO
PEREZ
GARCIA
PASCUAL
PASTOR
FUSTER
GARCIA
GONZALEZ
SANGRADOR
CRESPO
MIGUEL
ABBIATTI
MARTIN
AYUELA
MURNOZ
MARTIN
AINSUA
BLANCA

7738450224
7738462013
7709406234
7709406232
7773763480
7773794128
7700778305
7773898154
7739282575
7739386089
7713509250
7713364916
7770413355
7770413356
7773912764
7773987912
7706918549
7744065755
7738760459
7738420512
7713428950
7713428946
7700897871
7771956167
7732282574
7732282577
7744912911
7744894427
7700365045
7700365046
7728959159
7728982478
7713891783
7756694825
7773451507
7773958224
7713767106
7713946361
7747944069
7747940427
7756279119
7713279118
7773759832
7707786855
7773057737
7773645967

12.9
15.8
13.7
15.9
10.4
19.6
16.7
13.8
13.1
18.5
19.6
135
14.4
19.1
9.4
25.7
13.4
22.8
19.6
17.1
13.6
23.8
12.2
25.8
12.1
26.7
17.2
21.7
14.6
24.5
20.9
18.5
17.2
22.9
16.2
23.9
17.7
22.7
21.4
19.2
17.3
24.7
25.5
18.2
24.6
19.4

28.7

29.6

30

30.5

31.6

331

33.5

35.1

36.2

36.7

37.4

38

38.8

38.9

39.1

39.4

40.1

40.1

40.4

40.6

42

43.7

44



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

JOSE ANDRES MARTIN RODRIGUEZ 7707963938 17.6
PURIFICACION MARTIN SANCHEZ 7707963939 26.5
ANTONIO RUBIO ISABEL 7773234663 18.3
FELIX DE FUENTES MARTIN 7773772396 26
EVA MARTINEZ BARROSO 7752759077 24.3
LUIS ANGEL RIVERO FRIERA 7752759078 21.8
FERNANDO DIEZ DE BLAS 7773741826 28.1
JOSE MIGUEL HIERRO MARTIN Cm00760399 18.5
MARIA SUAREZ FERNANDEZ 7709772278 27
FRANCISCO RIVERA GARRIDO 7709772277 22.7
ANDRES MARTIN CALZADA 7773054194 27.1
JON ANDER HUARTE MARTIN 7773062880 25
MANUELA TURINO LOZANO 7735210714 25.6
CESAR MARTINEZ SANTIAGO 7735818061 26.5
VICTOR FERNANDEZ HERRERO 7722986453 21.6
FELIX ALBERTO LOPEZ MORENO 7722071309 31
PEDRO MIGUEL PEREZ SAN JOSE 7773937034 28.4
JESUS GARCIA POTENTE 7700428322 24.3
NEMESIO MORETON LOPEZ 7773778390 29.6
JOSE ANTONIO CALLEJA LOPEZ 7773696183 24
ELENA INFANTE GARCIA 7756365035 28.7
ANA ISABEL DE BUSTOS ROYUELA 7756263889 26
VAZQUEZ DE
JESUS PRADA MARTINEZ 7700970921 34.3
ALBERTO POLANCO IZQUIERDO 7773942328 20.6
JOSE ANTONIO GALLARDO TARRERO 7713772264 21
ISAAC GALLARDO TARRERO 7713983143 34.7
JOSE MARIA ALVAREZ REQUEJO 7773379723 22.1
JUAN MANUEL RODRIGUEZ BERANLDODE QUIROS 7700984882 36
JAIME ANTOLIN HERREROS 7773931266 26.5
BEATRIZ GARCIA GRANDE CM81972123 35.5
PABLO FERNANDEZ MAESTRO 7773947147 28.7
CESAR MORAN DEL CORRAL CM18166323 36
RAFAEL RUBIO MONTANA 7773959555 35.8
JOSE RAMON RAMOS GARCIA 7773923259 36

Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe
algun error, a la Federacién de Golf de Castilla y Ledn, por teléfono al 983 042 420 o por correo electrénico a la
siguiente direccion secretaria@fgolfcyl.org

A la finalizacion de la prueba Unicamente se realizard la entrega de premios a los ganadores y sorteo de
regalos.

Se fijaran dos turnos de salida, aguellos jugadores interesados en el segundo turno deberan comunicarlo a

la Federacién. El comienzo del segundo turno variara en base a la participacidn y sera siempre inmediatamente

después del primer turno.

44.1

44.3

46.1

46.6

49.7

52.1

52.1

52.6

52.7

53.6

54.7

54.9

55.7

58.1

62

64.7

71.8



El plazo para atender cualquier incidencia, turno de preferencias o baja concluye a las 9:00 horas del jueves,
7 de abril de 2022. Una vez publicados los horarios de salida oficiales en la pagina web de la Federaciéon de Golf
de Castilla y Ledn (www.fgolfcyl.org) no podran modificarse y queda cerrada la posibilidad de incorporar
jugadores de la lista de espera.

Dada la modalidad de juego por parejas, rogamos comuniquen si causaran baja antes de la publicacién de
los horarios, a fin de no dejar ninguna partida incompleta.

Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACION DE
GOLF DE CASTILLA Y LEON. Mas informacién en el siguiente enlace Federacidn de Golf Castilla y Ledn

(fgolfcyl.org)

EL COMITE DE LA PRUEBA



